
Allegato n. 8/1

UNIONE TERRE DI FIUME

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data   n.protocollo 

Rif.  Delibera di GIUNTA del 01/06/2020 n. 17
VARIAZIONE BILANCIO 2020/2022 DISPOSTA AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 4 DEL VIGENTE TUEL-

"EMERGENZA COVID-19". 

al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 19 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 2 Segereteria generale

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 26.515,07
114.095,00

121.110,07
114.595,00
26.515,07

120.610,07
500,00
500,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 2 Segereteria generale 26.515,07
114.095,00

121.110,07
114.595,00
26.515,07

120.610,07
500,00
500,00

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 65.126,27
201.764,00

236.749,27
203.464,00
65.126,27

235.049,27
1.700,00
1.700,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 1.431,38

2.031,38
600,00

1.431,38

1.431,38
600,00
600,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 66.557,65
201.764,00

238.780,65
204.064,00
66.557,65

236.480,65
2.300,00
2.300,00

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 2.286,56
150.320,00

3.800,00
3.800,00

144.476,56
146.520,00

2.286,56

148.276,56

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 2.286,56
150.320,00

3.800,00
3.800,00

144.476,56
146.520,00

2.286,56

148.276,56

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 49.871,29
120.570,00

171.075,29
122.766,00
49.871,29

168.879,29
2.196,00
2.196,00
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 19 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale
8.698,60

42.928,60
42.928,60

8.698,60
34.230,00
34.230,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 49.871,29
129.268,60

214.003,89
165.694,60
49.871,29

177.577,89
36.426,00
36.426,00

Programma 10 Risorse umane

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 31.834,77
119.003,00

121.787,91
120.003,00
31.834,77

120.787,91
1.000,00
1.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 10 Risorse umane 31.834,77
119.003,00

121.787,91
120.003,00
31.834,77

120.787,91
1.000,00
1.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 213.312,77
1.210.813,60

3.800,00
3.800,00

1.362.872,44
1.247.239,60

213.312,77

1.326.446,44
40.226,00
40.226,00

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 18.527,22
227.180,00

243.706,30
228.664,08
18.527,22

242.222,22
1.484,08
1.484,08

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Polizia locale e amministrativa 18.527,22
227.180,00

243.706,30
228.664,08
18.527,22

242.222,22
1.484,08
1.484,08

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza 18.527,22
227.180,00

243.706,30
228.664,08
18.527,22

242.222,22
1.484,08
1.484,08

MISSIONE 11 Soccorso civile

Programma 1 Sistema di protezione civile

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 14.838,90
24.421,00

52.935,13
38.096,23
14.838,90

39.259,90
13.675,23
13.675,23

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Sistema di protezione civile 14.838,90
28.101,00

56.615,13
41.776,23
14.838,90

42.939,90
13.675,23
13.675,23
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 19 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 14.838,90
28.101,00

56.615,13
41.776,23
14.838,90

42.939,90
13.675,23
13.675,23

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 463.271,67
2.834.900,60

3.800,00
3.800,00

3.203.647,93
2.886.485,91

463.271,67

3.152.062,62
55.385,31
55.385,31
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 19 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

previsione di competenza 60.942,41 0,00 0,00 60.942,41Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 8.698,60 0,00 0,00 8.698,60Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 0,00 34.230,00 0,00 34.230,00Utilizzo avanzo d'aministrazione

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

504.176,04
1.670.456,00
2.022.544,00

17.355,31
17.355,31

0,00
0,00

504.176,04
1.687.811,31
2.039.899,31

0,00TIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

504.176,04
1.670.456,00
2.022.544,00

17.355,31
17.355,31

0,00
0,00

504.176,04
1.687.811,31
2.039.899,31

0,00TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

700.760,37
2.834.900,60
3.195.617,00

51.585,31
17.355,31

0,00
0,00

700.760,37
2.886.485,91
3.212.972,31

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE

Pagina 1



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 19 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 2 Segereteria generale

previsione di competenzaTITOLO 1 107.443,00 107.443,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 2 107.443,00 107.443,00Segereteria generale

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

previsione di competenzaTITOLO 1 207.156,00 207.156,00Spese correnti

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 3 207.156,00 207.156,00Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

previsione di competenzaTITOLO 1 151.185,00 151.185,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 4 151.185,00 151.185,00Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTITOLO 1 106.485,00 106.485,00Spese correnti

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 106.485,00 106.485,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Programma 10 Risorse umane

previsione di competenzaTITOLO 1 93.628,00 93.628,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 10 93.628,00 93.628,00Risorse umane

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 1.188.675,00 1.188.675,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 19 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

previsione di competenzaTITOLO 1 205.785,00 205.785,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 205.785,00 205.785,00Polizia locale e amministrativa

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 3 205.785,00 205.785,00Ordine pubblico e sicurezza

MISSIONE 11 Soccorso civile

Programma 1 Sistema di protezione civile

previsione di competenzaTITOLO 1 9.351,00 9.351,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 9.351,00 9.351,00Sistema di protezione civile

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 11 9.351,00 9.351,00Soccorso civile

previsione di competenza 2.706.673,00 2.706.673,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 19 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 20.895,00 20.895,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

previsione di competenzaTIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 1.587.678,00 1.587.678,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 1.587.678,00 1.587.678,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 2.706.673,00 2.706.673,00
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 19 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 2 Segereteria generale

previsione di competenzaTITOLO 1 109.193,00 109.193,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 2 109.193,00 109.193,00Segereteria generale

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

previsione di competenzaTITOLO 1 207.156,00 207.156,00Spese correnti

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 3 207.156,00 207.156,00Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

previsione di competenzaTITOLO 1 151.185,00 151.185,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 4 151.185,00 151.185,00Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTITOLO 1 106.485,00 106.485,00Spese correnti

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 106.485,00 106.485,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Programma 10 Risorse umane

previsione di competenzaTITOLO 1 94.153,00 94.153,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 10 94.153,00 94.153,00Risorse umane

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 1.190.950,00 1.190.950,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 19 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

previsione di competenzaTITOLO 1 205.260,00 205.260,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 205.260,00 205.260,00Polizia locale e amministrativa

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 3 205.260,00 205.260,00Ordine pubblico e sicurezza

MISSIONE 11 Soccorso civile

Programma 1 Sistema di protezione civile

previsione di competenzaTITOLO 1 9.351,00 9.351,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 9.351,00 9.351,00Sistema di protezione civile

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 11 9.351,00 9.351,00Soccorso civile

previsione di competenza 2.708.423,00 2.708.423,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 19 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 20.895,00 20.895,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

previsione di competenzaTIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 1.589.928,00 1.589.928,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 1.589.928,00 1.589.928,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 2.708.423,00 2.708.423,00
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