UNIONE TERRE DI FIUME

Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data n.protocollo Rif. Delibera di GIUNTA del 01/06/2020 n. 17

VARIAZIONE BILANCIO 2020/2022 DISPOSTA AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 4 DEL VIGENTE TUEL-"EMERGENZA COVID-19".

SPESE

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN	
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 19 ESERCIZIO 2020	in aumento in diminuzione		OGGETTO- ESERCIZIO 2020	
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza					
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione						
Programma	2	Segereteria generale						
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	26.515,07 114.095,00 120.610,07	500,00 500,00		26.515,07 114.595,00 121.110,07	
Totale Programma 2		Segereteria generale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	26.515,07 114.095,00 120.610,07	500,00 500,00		26.515,07 114.595,00 121.110,07	
Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato						
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	65.126,27 201.764,00 235.049,27	1.700,00 1.700,00		65.126,27 203.464,00 236.749,27	
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.431,38 1.431,38	600,00 600,00		1.431,38 600,00 2.031,38	
Totale Programma 3		Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	66.557,65 201.764,00 236.480,65	2.300,00 2.300,00		66.557,65 204.064,00 238.780,65	
Programma	4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali						
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	2.286,56 150.320,00 148.276,56		3.800,00 3.800,00	2.286,56 146.520,00 144.476,56	
Totale Programma 4		Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	2.286,56 150.320,00 148.276,56		3.800,00 3.800,00	2.286,56 146.520,00 144.476,56	
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali						
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	49.871,29 120.570,00 168.879,29	2.196,00 2.196,00		49.871,29 122.766,00 171.075,29	

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 19 ESERCIZIO 2020	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
TITOLO 2	Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	8.698,60 8.698,60	34.230,00 34.230,00		42.928,60 42.928,60
Totale Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	49.871,29 129.268,60 177.577,89	36.426,00 36.426,00		49.871,29 165.694,60 214.003,89
Programma 10	Risorse umane					
TITOLO 1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	31.834,77 119.003,00 120.787,91	1.000,00 1.000,00		31.834,77 120.003,00 121.787,91
Totale Programma 10	Risorse umane	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	31.834,77 119.003,00 120.787,91	1.000,00 1.000,00		31.834,77 120.003,00 121.787,91
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	213.312,77 1.210.813,60 1.326.446,44	40.226,00 40.226,00	3.800,00 3.800,00	213.312,77 1.247.239,60 1.362.872,44
MISSIONE 3	Ordine pubblico e sicurezza					
Programma 1	Polizia locale e amministrativa					
TITOLO 1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	18.527,22 227.180,00 242.222,22	1.484,08 1.484,08		18.527,22 228.664,08 243.706,30
Totale Programma 1	Polizia locale e amministrativa	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	18.527,22 227.180,00 242.222,22	1.484,08 1.484,08		18.527,22 228.664,08 243.706,30
TOTALE MISSIONE 3	Ordine pubblico e sicurezza	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	18.527,22 227.180,00 242.222,22	1.484,08 1.484,08		18.527,22 228.664,08 243.706,30
MISSIONE 11	Soccorso civile					
Programma 1	Sistema di protezione civile					
TITOLO 1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	14.838,90 24.421,00 39.259,90	13.675,23 13.675,23		14.838,90 38.096,23 52.935,13
Totale Programma 1	Sistema di protezione civile	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	14.838,90 28.101,00 42.939,90	13.675,23 13.675,23		14.838,90 41.776,23 56.615,13

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020	
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 19 ESERCIZIO 2020	ONE - in aumento in diminuzione			
TOTALE MISSIONE 11	Soccorso civile	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	14.838,90 28.101,00 42.939,90	13.675,23 13.675,23		14.838,90 41.776,23 56.615,13	
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	463.271,67 2.834.900,60 3.152.062,62	55.385,31 55.385,31	3.800,00 3.800,00	463.271,67 2.886.485,91 3.203.647,93	

ENTRATE

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 19 ESERCIZIO 2020	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	60.942,41	0,00	0,00	60.942,41	
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	8.698,60	0,00	0,00	8.698,60	
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00	34.230,00	0,00	34.230,00	
TITOLO 2	Trasferimenti correnti						
TIPOLOGIA 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	504.176,04 1.670.456,00 2.022.544,00	17.355,31 17.355,31	0,00 0,00 0,00	504.176,04 1.687.811,31 2.039.899,31	
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	504.176,04 1.670.456,00 2.022.544,00	17.355,31 17.355,31	0,00 0,00 0,00	504.176,04 1.687.811,31 2.039.899,31	
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	700.760,37 2.834.900,60 3.195.617,00	51.585,31 17.355,31	0,00 0,00 0,00	700.760,37 2.886.485,91 3.212.972,31	

SPESE

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	AZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 19 ESERCIZIO 2020	AZIONE - in aumento in diminuzione ERA N. 19		DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	2	Segereteria generale					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	107.443,00			107.443,00
Totale Programma 2		Segereteria generale	previsione di competenza	107.443,00			107.443,00
Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	207.156,00			207.156,00
TITOLO 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 3		Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	previsione di competenza	207.156,00			207.156,00
Programma	4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	151.185,00			151.185,00
Totale Programma 4		Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	previsione di competenza	151.185,00			151.185,00
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	106.485,00			106.485,00
TITOLO 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 5		Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	previsione di competenza	106.485,00			106.485,00
Programma	10	Risorse umane					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	93.628,00			93.628,00
Totale Programma 10		Risorse umane	previsione di competenza	93.628,00			93.628,00
TOTALE MISSIONE 1		Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	1.188.675,00			1.188.675,00
MISSIONE	3	Ordine pubblico e sicurezza					

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	AZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 19 ESERCIZIO 2020	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
Programma 1	Polizia locale e amministrativa					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	205.785,00			205.785,00
Totale Programma 1	Polizia locale e amministrativa	previsione di competenza	205.785,00			205.785,00
TOTALE MISSIONE 3	Ordine pubblico e sicurezza	previsione di competenza	205.785,00			205.785,00
MISSIONE 11	Soccorso civile					
Programma 1	Sistema di protezione civile					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	9.351,00			9.351,00
Totale Programma 1	Sistema di protezione civile	previsione di competenza	9.351,00			9.351,00
TOTALE MISSIONE 11	Soccorso civile	previsione di competenza	9.351,00			9.351,00
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	2.706.673,00			2.706.673,00

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	AZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 19 ESERCIZIO 2020		in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	20.895,00			20.895,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 2	Trasferimenti correnti					
TIPOLOGIA 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	1.587.678,00			1.587.678,00
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	previsione di competenza	1.587.678,00			1.587.678,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	2.706.673,00			2.706.673,00

SPESE

MISSIONE,		DEMONINA TICKIT		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	AZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 19 ESERCIZIO 2020	IAZIONE - in aumento in diminuzione BERA N. 19		DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	2	Segereteria generale					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	109.193,00			109.193,00
Totale Programma 2		Segereteria generale	previsione di competenza	109.193,00			109.193,00
Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	207.156,00			207.156,00
TITOLO 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 3		Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	previsione di competenza	207.156,00			207.156,00
Programma	4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	151.185,00			151.185,00
Totale Programma 4		Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	previsione di competenza	151.185,00			151.185,00
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	106.485,00			106.485,00
TITOLO 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 5		Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	previsione di competenza	106.485,00			106.485,00
Programma	10	Risorse umane					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	94.153,00			94.153,00
Totale Programma 10		Risorse umane	previsione di competenza	94.153,00			94.153,00
TOTALE MISSIONE 1		Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	1.190.950,00			1.190.950,00
MISSIONE	3	Ordine pubblico e sicurezza					

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	AZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 19 ESERCIZIO 2020	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
Programma 1	Polizia locale e amministrativa					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	205.260,00			205.260,00
Totale Programma 1	Polizia locale e amministrativa	previsione di competenza	205.260,00			205.260,00
TOTALE MISSIONE 3	Ordine pubblico e sicurezza	previsione di competenza	205.260,00			205.260,00
MISSIONE 11	Soccorso civile					
Programma 1	Sistema di protezione civile					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	9.351,00			9.351,00
Totale Programma 1	Sistema di protezione civile	previsione di competenza	9.351,00			9.351,00
TOTALE MISSIONE 11	Soccorso civile	previsione di competenza	9.351,00			9.351,00
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	2.708.423,00			2.708.423,00

ENTRATE

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 19 ESERCIZIO 2020	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	20.895,00			20.895,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 2	Trasferimenti correnti					
TIPOLOGIA 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	1.589.928,00			1.589.928,00
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	previsione di competenza	1.589.928,00			1.589.928,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	2.708.423,00			2.708.423,00